
  

Åpenhetsloven 

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal 
fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, i forbindelse med produksjon av varer og levering av 
tjenester. Dette betyr at virksomheter må skaffe seg oversikt over hvilken risiko de 
har for brudd eller negativ påvirkning av menneskerettigheter, og derav iverksette 
nødvendige tiltak. 
Loven er gjeldende for BN MILJØ AS som oppfyller §3 i Åpenhetsloven.  

Bærekraft og aktsomhet 
Loven skal sikre at allmenheten har tilgang til informasjon om hvordan 
virksomheter håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser som kan 
knyttes til virksomheten, enten direkte eller gjennom sine leverandører og 
forretningspartnere. Du kan lese mer om loven her: [Åpenhetsloven] 
For BN MILJØ AS blir åpenhetsloven en del av vårt naturlige arbeid knyttet til 
bærekraft.  
 

  
Selskapet gjennomfører regelmessig revisjoner der evaluering og 
aktsomhetsvurderinger av leverandører, forretningspartnere og internt, bidrar til 
å avdekke risiko i egen virksomhet og verdikjeden. Der utfallet er negativt og 
avvikende ved revisjon eller andre forhold som avdekkes gjennom driftsåret, vil 
det bli iverksatt tiltak for å rette opp og forhindre gjentagende avvik. 
I tillegg gjennomfører selskapet årlig en leverandørevaluering. Leverandørene 
vurderes blant annet på risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold. Både leverandører som inngår i selskapets 
verdikjede og de som kun leverer støttetjenester vurderes. Hvis risikoen vurderes 
som høy vil vi rette forespørsler til disse virksomhetene. Videre oppfølging 
avhenger av selskapenes tilbakemelding. 
Vi ønsker gjennom dette å bidra til forbedring framfor å avslutte et samarbeid. 
BN Miljøs kunder og samarbeidspartnere skal være trygge på at våre tjenester og 
varer stammer fra bærekraftige leverandørkjeder. 
Det er per dags dato ikke avdekket noen avvik. 
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